

OT TRANSPORT ApS

Skovagervej 28
8990 Fårup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2017

Ole Linnemann Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OT TRANSPORT ApS
Skovagervej 28
8990 Fårup

CVR-nr: 26193796
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S, Registrerede revisorer
Sct. Mortens Gade 4
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr: 18743396
P-enhed: 1003544292

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udøvelse af transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 268.176 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 8.627.270, og en egenkapital på kr. 864.939 kr.

Årets resultat anses, på baggrund af foretagne investeringer og tiltag, for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.250.508	5.982.886
Personaleomkostninger	1	-6.548.704	-4.577.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.132.331	-907.774
Resultat af ordinær primær drift		569.473	497.356
Andre finansielle indtægter		0	6.064
Øvrige finansielle omkostninger		-216.828	-174.849
Ordinært resultat før skat		352.645	328.571
Skat af årets resultat	2	-84.469	-75.225
Årets resultat		268.176	253.346
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		270.000	300.000
Overført resultat		-1.824	-46.654
I alt		268.176	253.346

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.911.350	4.967.564
Materielle anlægsaktiver i alt	3	6.911.350	4.967.564
Anlægsaktiver i alt		6.911.350	4.967.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.201.368	1.002.527
Andre tilgodehavender		304.619	32.258
Periodeafgrænsningsposter		105.000	202.543
Tilgodehavender i alt		1.610.987	1.237.328
Likvide beholdninger		104.933	533.729
Omsætningsaktiver i alt		1.715.920	1.771.057
Aktiver i alt		8.627.270	6.738.621

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	225.000	225.000
Overført resultat		369.939	271.763
Forslag til udbytte		270.000	300.000
Egenkapital i alt		864.939	796.763
Hensættelse til udskudt skat		218.649	134.180
Hensatte forpligtelser i alt		218.649	134.180
Leasingforpligtelser		3.860.183	2.881.390
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.860.183	2.881.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		716.221	706.069
Skyldig selskabsskat		0	32.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.380.278	1.130.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	27.000
Leasingforpligtelser		1.587.000	1.030.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.683.499	2.926.288
Gældsforpligtelser i alt		7.543.682	5.807.678
Passiver i alt		8.627.270	6.738.621

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	5.739.039	3.969.297
Pensionsbidrag	738.275	547.729
Andre omkostninger til social sikring	71.390	60.730
	6.548.704	3.922.165

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	32.406
Ændring af udskudt skat	84.469	42.819
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	84.469	75.225

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2016
	kr.
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver udgør	6.553.081

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 225.000 anparter á nom. kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Den 7. maj 2012 erhvervede selskabet nom. kr. 75.000 egne anparter, svarende til 33,33%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde kr. 113.469, som er fratrukket overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i selskabets strategi. Selskabskapitalen har ellers været uændret de seneste 5 år.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.2016	225.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	225.000

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er drift af transportvirksomhed

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen